
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Хотмыжская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

с. Хотмыжск 

 

«24»  августа 2020 года                                 № 201/1-о   

О создании Центра образования  

цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста» 

 

В целях реализации регионального проекта «Современная школа» по 

обновлению материально-технической базы для формирования у обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков посредством создании 

в общеобразовательном учреждении Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году, приказываю: 

 

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» на базе школы. 

1. Утвердить Положение о деятельности Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение 1). 

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение 2). 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Хотмыжская средняя  

общеобразовательная школа»                ____________/О.А. Гридунова/ 

С приказом ознакомлены:      

 
 


